1

社会福祉法人浴風会 高齢者保健医療総合センタ－給食業務

委託に関する入札実施のお知らせ（入札公告）（2023.2.2）

 次のとおり、令和 5 年 6 月 1 日からの社会福祉法人浴風会高齢者保健医療総

合センタ－(浴風会病院・老健くぬぎ)における給食業務委託業者を選定する競争

入札を実施しますので、お知らせします。

１、件     名    『令和 5 年度 高齢者保健医療総合センタ－ 給食業務委託』

２、発  注  者     杉並区高井戸西１丁目１２番１号

                 社会福祉法浴風会高齢者保健医療総合センタ－

                 副センター長 宮本 智

３、対象施設・事業   「委託内容」

浴風会病院   １９９床

             老健くぬぎ   １００床、通所３０名

４、委託内容・参加要件等  「令和 5 年度社会福祉法人浴風会高齢者保健医療総合センタ

－給食業務入札説明書」及び「給食業務委託仕様書」参照

５、契 約 期 間    令和 5 年 6 月 1 日～令和 7 年 5 月 31 日（2 年間）

６、業者決定方法     一般公募 (書類審査、企画発表会（ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ）)

個別協議を実施により委託業者を決定します。

   連絡先              杉並区高井戸西１丁目１２番１号

                    社会福祉法人 高齢者保健医療総合センタ－

                      浴風会病院事務局・企画経理課 安井

                       TEL０３－３３３２－６５１１

FAX０３－３３３２－７６７１